Rama Judicial

Republica de Colombia

ESTADO No. 033

RAD.

2016-00031

2004-00232
2017-00101
2019-00388
2019-00265
2020-00057
2018-00329
2012-00265
2020-00028
2020-00164
2020-00155

2020-00041

2020-00166

2020-00158
2020-00139

2020-00167

CLASE DE PROCESO

EJECUTIVO DE ALIMENTOS

EJECUTIVO DE ALIMENTOS

EJECUTIVO DE ALIMENTOS

LIQUIDACION DE LA
SOCIEDAD CONYUGAL
INVESTIGACION DE LA

PATERNIDAD
INVESTIGACION DE LA
PATERNIDAD

EJECUTIVO DE ALIMENTOS

SUCESION INTESTADA

ADJUDICACION JUDICIAL DE
APOYO TRANSITORIO
FIJACION DE CUOTA DE
ALIMENTOS

EJECUTIVO DE ALIMENTOS
INVESTIGACION DE LA
PATERNIDAD
REGULACION DE VISITAS
FIJACION DE CUOTA DE
ALIMENTOS
PETICION DE HERENCIA

DIVORCIO POR MUTUO
ACUERDO

Consejo Superior de la Judicatura

DEMANDANTE

MADELEINE PENARANDA
ALVAREZ

NEISY TORCOROMA GOMEZ
DURAN

ANDREY LIZARDO AREVALO ORTIZ
SOR MARGITH MEJIA CASTILLO
TORCOROMA NAVARRO
CARMENSA CLARO ROBLES

MAGDA MILENA GALVIS TORRES

BLANCA MERY PAEZ DE
MOGOLLON Y OTROS

LISBETH ROCIO PEREZ JACOME
ELIANA NIZ CACERES
JEANELLY ESTER AREVALO

STEPHANIE VANESA NAVARRO

COMISARIA DE FAMILIA DE
ABREGO A PETICION DE
MAURICIO ROPERO DOMINGUEZ

LINA FERNANDA MARTINEZ VEGA

CARMEN YANETH ARIAS JIMENEZ

EILEEN CECILIA MONSALVO
MOSCOTE Y DARIO GUERRERO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

FECHA PUBLICACION: 27/11/2020

DEMANDADO

ERNESTO ANGARITA REYES

ARNOLDO SALCEDO CABRERA
LIZARDO AREVALO
UBERNEL ESTRADA AREVALO
VICTOR LOPEZ NAVARRO

JESUS EMEL RAMIREZ PENA

JOSE FABIAN NAVARRO
QUINTERO
CAUSANTE PEDRO MARIA PAEZ
GOMEZ

JESUS DURAN ALVAREZ

ALBEIRO CANO TORO

JORGE ENRIQUE CONTRERAS
PENA

WILSON CAMILO PEREZ ALVAREZ
YARLE KATHERINE RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

JOSE AGUSTIN BALMACEDA
CANIZARES

MUNICIPIO DE RIO DE ORO

ACTUACION

TIENE NOTIFICADO POR CONDUCTA CONCLUYENTE
AL DEMANDADO, TIENE POR CONTESTADA LA
DEMANDA Y RECONOCE PERSONERIA

TERMINACION POR PAGO

TERMINACION POR PAGO

FIJA' FECHA DE AUDIENCIA
SE REQUIERE LA PARTE ACTORA

SE REQUIERE A LA PARTE ACTORA

TERMINACION DEL PROCESO POR DESISTIMIENTO
TACITO

CORRE TRASLADO Y FIJA HONORARIOS
SE REQUIERE A LAS PARTES
INADMITE LA DEMANDA
INADMITE LA DEMANDA

CORRE TRASLADO PRUEBA DE ADN
INADMITE LA DEMANDA

INADMITE LA DEMANDA
INADMITE LA DEMANDA

ADMITE LA DEMANDA

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA DE ORALIDAD DEL CIRCUITO DE OCANA
LISTADO DE ESTADO CGP

FECHAAUTO CUAD.

26/11/2020 1
26/11/2020 1
26/11/2020 1
26/11/2020 1
26/11/2020 1
26/11/2020 1
26/11/2020 1
26/11/2020 3
26/11/2020 1
26/11/2020 1
26/11/2020 1
26/11/2020 1
26/11/2020 1
26/11/2020 1
26/11/2020 1
26/11/2020 1

Pagina 1



2018-00287

2020-00153

2016-00069

2019-00307

2007-00272

LIQUIDACION DE SOCIEDAD
PATRIMONIAL

NULIDAD DE REGISTRO CIVIL
DE NACIMIENTO

DECLARACION DE EXISTENCIA
UNION MARITAL DE HECHO

DIVORCIO

EJECUTIVO DE ALIMENTOS

MARIA AMPARO TRILLOS CASTRO

NILSO RODRIGUEZ RAMIREZ

GLADYS CECILIA GARCIA GARCIA

JOSE RAFAEL SOLANO SOLANO

MONICA SILEIDY FRANCO
FUENTES

DANIEL HERNEY BARBOSA ROZO

JOSE EPITACION CHINCHILLA
CASADIEGOS

DEYANIRA QUIROGA MORENO

JHON JAIRO MARTINEZ PRINCE

ORDENA EMPLAZAMIENTO

RECHAZA DEMANDA

RESUELVE SOLICITUD

FIJA FECHA DE AUDIENCIA

RESUELVE SOLICITUD

26/11/2020

26/11/2020

26/11/2020
26/11/2020

26/11/2020

1

2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

LUISA FERNANDA BAYONA VELASQUEZ

HOY 27/11/2020, A LAS 8:00 A.M.

A e

SECRETARIA

Pagina 2



