

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DE FAMILIA DE ORALIDAD DEL CIRCUITO DE OCAÑA LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 033 FECHA PUBLICACIÓN: 27/11/2020

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2016-00031	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	MADELEINE PEÑARANDA ALVAREZ	ERNESTO ANGARITA REYES	TIENE NOTIFICADO POR CONDUCTA CONCLUYENTE AL DEMANDADO, TIENE POR CONTESTADA LA DEMANDA Y RECONOCE PERSONERÍA	26/11/2020	1
2004-00232	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	NEISY TORCOROMA GOMEZ DURAN	ARNOLDO SALCEDO CABRERA	TERMINACIÓN POR PAGO	26/11/2020	1
2017-00101	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	ANDREY LIZARDO AREVALO ORTIZ	LIZARDO AREVALO	TERMINACIÓN POR PAGO	26/11/2020	1
2019-00388	LIQUIDACIÓN DE LA SOCIEDAD CONYUGAL	SOR MARGITH MEJIA CASTILLO	UBERNEL ESTRADA AREVALO	FIJA FECHA DE AUDIENCIA	26/11/2020	1
2019-00265	INVESTIGACIÓN DE LA PATERNIDAD	TORCOROMA NAVARRO	VICTOR LOPEZ NAVARRO	SE REQUIERE LA PARTE ACTORA	26/11/2020	1
2020-00057	INVESTIGACIÓN DE LA PATERNIDAD	CARMENSA CLARO ROBLES	JESUS EMEL RAMIREZ PEÑA	SE REQUIERE A LA PARTE ACTORA	26/11/2020	1
2018-00329	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	MAGDA MILENA GALVIS TORRES	JOSÉ FABIÁN NAVARRO QUINTERO	TERMINACION DEL PROCESO POR DESISTIMIENTO TÁCITO	26/11/2020	1
2012-00265	SUCESIÓN INTESTADA	BLANCA MERY PAEZ DE MOGOLLON Y OTROS	CAUSANTE PEDRO MARIA PAEZ GÓMEZ	CORRE TRASLADO Y FIJA HONORARIOS	26/11/2020	3
2020-00028	ADJUDICACIÓN JUDICIAL DE APOYO TRANSITORIO	LISBETH ROCIO PEREZ JACOME	JESUS DURAN ALVAREZ	SE REQUIERE A LAS PARTES	26/11/2020	1
2020-00164	FIJACIÓN DE CUOTA DE ALIMENTOS	ELIANA NIZ CÁCERES	ALBEIRO CANO TORO	INADMITE LA DEMANDA	26/11/2020	1
2020-00155	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	JEANELLY ESTER AREVALO	JORGE ENRIQUE CONTRERAS PEÑA	INADMITE LA DEMANDA	26/11/2020	1
2020-00041	INVESTIGACIÓN DE LA PATERNIDAD	STEPHANIE VANESA NAVARRO	WILSON CAMILO PEREZ ALVAREZ	CORRE TRASLADO PRUEBA DE ADN	26/11/2020	1
2020-00166	REGULACIÓN DE VISITAS	COMISARIA DE FAMILIA DE ABREGO A PETICIÓN DE MAURICIO ROPERO DOMINGUEZ	YARLE KATHERINE RODRIGUEZ RODRIGUEZ	INADMITE LA DEMANDA	26/11/2020	1
2020-00158	FIJACIÓN DE CUOTA DE ALIMENTOS	LINA FERNANDA MARTÍNEZ VEGA	JOSÉ AGUSTÍN BALMACEDA CAÑIZARES	INADMITE LA DEMANDA	26/11/2020	1
2020-00139	PETICIÓN DE HERENCIA	CARMEN YANETH ARIAS JIMENEZ	MUNICIPIO DE RIO DE ORO	INADMITE LA DEMANDA	26/11/2020	1
2020-00167	DIVORCIO POR MUTUO ACUERDO	EILEEN CECILIA MONSALVO MOSCOTE Y DARIO GUERRERO		ADMITE LA DEMANDA	26/11/2020	1

2018-00287	LIQUIDACIÓN DE SOCIEDAD PATRIMONIAL	MARÍA AMPARO TRILLOS CASTRO	DANIEL HERNEY BARBOSA ROZO	ORDENA EMPLAZAMIENTO	26/11/2020	1
2020-00153	NULIDAD DE REGISTRO CIVIL DE NACIMIENTO	NILSO RODRIGUEZ RAMIREZ		RECHAZA DEMANDA	26/11/2020	1
2016-00069	DECLARACIÓN DE EXISTENCIA UNION MARITAL DE HECHO	GLADYS CECILIA GARCIA GARCIA	JOSE EPITACION CHINCHILLA CASADIEGOS	RESUELVE SOLICITUD	26/11/2020	1
2019-00307	DIVORCIO	JOSÉ RAFAEL SOLANO SOLANO	DEYANIRA QUIROGA MORENO	FIJA FECHA DE AUDIENCIA	26/11/2020	1
2007-00272	EJECUTIVO DE ALIMENTOS	MONICA SILEIDY FRANCO FUENTES	JHON JAIRO MARTINEZ PRINCE	RESUELVE SOLICITUD	26/11/2020	2

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA, HOY <u>27/11/2020</u>, A LAS 8:00 A.M.

LUISA FERNANDA BAYONA VELASQUEZ SECRETARIA